

Peppermint Bark 9 oz. (255g) 8/2/13

INGREDIENTS: Semi-Sweet Chocolate (Sugar, Chocolate Liquor Processed with Alkali, Cocoa Butter, Milk Fat, Soy Lecithin - an Emulsifier, Vanillin - an Artificial Flavor, Natural Flavors), White Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Soy Lecithin - an Emulsifier, Vanillin - an artificial flavor), Natural Red Peppermint Flakes (Sugar, Corn Syrup, Partially Hydrogenated Vegetable Oil [may contain one or more of the following oils: Palm Kernel, Soybean, Cottonseed], Natural Flavor, Lecithin and Red 40).

Allergy Alert: Shares Equipment with Products Containing Peanuts, Tree Nuts, Milk, Egg and Wheat.

Sarris Candies Inc.  
Canonsburg, PA 15317  
www.sarriscandies.com

**Nutrition Facts** Serving Size 1 oz. (28g), Servings Per Container 9,  
Amount Per Serving: **Calories** 150, Calories from Fat 80, **Total Fat** 9g (14%  
DV), Saturated Fat 6g (30% DV), Trans Fat 0g, **Cholesterol** 5mg (2% DV),  
**Sodium** 15mg (1% DV), **Total Carbohydrate** 17g (6% DV), Dietary Fiber 1g  
(4% DV), Sugars 15g, **Protein** 1g, Vitamin A (0% DV), Vitamin C (0% DV),  
Calcium (2% DV), Iron (6% DV). Percent Daily Values (DV) are based on a  
2,000 calorie diet.

